
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2025 00:40

Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/fitmin-dog-maxi-maintenance-3kg-p-97380.html

  
FITMIN dog Maxi Maintenance 3kg

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04900

Kod EAN 8595237007066

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Maxi Maintenance 3kg 

Karma dla psów dużych ras >25kg ze średnią zawartością energii

Podstawowe cechy produktu:

Pełnoporcjowa karma jakości super premium ze średnią zawartością energii.
Dla dorosłych psów dużych ras od 18 miesiąca do 7 roku.
Dla ras dużych i olbrzymich powyżej 25kg.
Zawiera mniejszą ilość tłuszczu: 14%.
Bogactwo mięsa kurczaka: 72% składników pochodzenia zwierzęcego: 50% świeżego mięsa z kurczaka, 18%
suszonych składników z kurczaka, 4% składników z ryb.
Wzmacnia stawy – z siarczanem chondroityny i glukozaminy oraz kwasami omega -3 i omega – 6.
Zmniejsza ryzyko alergii – bez pszenicy.
Wzmacnia zęby – kompleks ochrony stomatologicznej.
Wzmacnia odporność – dodatek ryb, drożdży, kwasów DHA oraz witamin.
Lepsza jakość trawienia – z ekstraktem z rozmarynu.
Nie zawiera soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych.

Duże rasy psów takie jak: labrador, golden, rottweiler, tosa inu, bernardyn, berneński pies pasterski, pirenejski pies górski,
owczarek niemiecki, owczarek kaukaski, itp
Mają inne zapotrzebowanie energetyczne od średnich i małych ras. Ponadto zdecydowanie krócej żyją, a zbyt kaloryczne
posiłki wpływają na gorsze trawienie oraz na rozwój otyłości, są przyczyną nadwagi. Dobór odpowiedniej diety ma kluczowe
znaczenie dla zdrowia i komfortu życia psa. Dlatego specjaliści z firmy Fitmin opracowali karmę przeznaczoną dla psów o
normalnej aktywności z umiarkowaną zawartością tłuszczu na poziomie 14%.

Karma Fitmin zawiera duże ilości pełnowartościowego kurczaka wraz z jego podrobami – co wzmacnia jej smak a także
zapewnia odpowiednią ilość niezbędnych białek i tłuszczów. Nie znajdziesz w niej natomiast pszenicy – która mogłaby wywołać
reakcje alergiczne, a o barierę skórną zadba kompleks przeciwutleniaczy, drożdże oraz olej z łososia. Te składniki również
mają pozytywne działanie na proces starzenia się komórek. Witaminy i minerały w karmie wspomogą odporność psa i opóźnia
procesy starzenia. Dzięki temu Twój duży przyjaciel dłużej zachowa swoją witalność.

Dodatkowo w karmie znajduje się dodatek chondroityny, glukozaminy oraz kwasów tłuszczowych omega, które wspomagają
funkcję stawów i chronią przed rozwojem chorób układu kostnego, co niestety z powodu dużej masy tych ras jest częste.

W całości karma Fitmin dostarcza wszystkich składników, makro i mikro elementów dla Twojego psa.

Skład: 
mięso drobiowe (świeże mięso z kurczaka 50% w stanie surowym, suszone mięso z kurczaka 14,8% , hydrolizowana wątroba
drobiowa 3%), ryż, kukurydza, tłuszcz drobiowy, mączka rybna (3,5 ), suszona pulpa buraczana, siemię lniane, suszone
wytłoki jabłkowe, drożdże browarniane, jaja kurze, olej z łososia, węglan wapnia, fruktooligosacharydy (0,2), siarczan
glukozaminy (0,06%), siarczan chondroityny (0,05%), wyciąg z juki (0,03%), kompleks naturalnych przeciwutleniaczy (0,02%),
ekstrakt z rozmarynu (0,01%).
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